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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

P A M  FILLrMIT TF D E T Y R ~  

E zyrtarit qe fillon pune nG nje n y  funksionet qC rnbart detyrimi~l pgr deklariin tE interesavt: private 
tE tij, bashkeshortitles dhe tE  fltnijeve rnadhore, ne baze t? Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Pk 
dcklarimin dhe kontrollin c pasurive, te detyrimeve Ananciare tE te ~zedhurvc dhe I? disa 
nEpunCsve publike ", Ligjit nr.9367. date 07.04.2005 "PZr pat-andalitnin e konflikti t tE interesavc nC 
ushtt-imin e funksioneve publike". me ndryshimet e pasqyruara nt. ligjin nr,9475. date 9.2.2006 dhe 
nC ligjin nc.9529. date 1 1.5.2006. 

A U T O R I Z I R I  
PER KOSTROI,LltN E DEKL~ARATES SE I S T E R E S N E  

Emri AtSa bl bicmri 

I ' iotz 
Funksioni 

1 1  
N P  F Y ~ A C A ~ L M ~ I N  o #4?. t f f lkkvd 

Y - 
lnsdtucioni dbe adresa 

i YOLICI lq B. I 
Data e emza-imit nE Data e dorbimit tZ 
detyrZ deklaraf Ps 

g c 9 .  E Q Q * ~  

Kc b a g  t& pikEs 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandaIin~in e 
konfliktit ti! in teresave ne ushtrindn c funksioneve publike", 

A u t a r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t E  Deklarimit dhe KontrolIit t2 Pasurive dhe personat e 
autorizuar dgn Autoriteti PsrgjegjPs - Inspektori i PergjithshEm i ILDKP-s?, q; tl; \'erifil;qjni; 
nC te gjitlla stibjektet private e publike, Errendu dhe jashtc vendit, intpresat privet* tZtle 
detyrimet financiare, q6 ekzistojne 111; emer dhe pgr Iiogarine time, te bashkeshortit fes dhe tF 
femij Zve. 
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REPC!IEl,?KA E SWQIPERIS'; 
lN$PEK?'ORATI I LARTE I DEKLARI 311T DllE KONTROLLIT TE P-4St'RIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASWRITE E P.ALUAJTSH~\.IE 

PASURITE E LUAJTSHME 

1 

j TG gjitha pawrit$ e akumuluaia ndir vite, sipas g&mh *'a, b, c, $, d" te nenit 4 t5 Ligjit nr.9049. date 
10.4.2003, burirnet e origjintis se lyre dhe 18 drejtat reale ~nbi to, te ndodhul-a brenda dha jasht2 vendit, !e 

1 zorgmara nga zyrtari, ose ne bash keptaonesi tE tij me bashkeshortin/en dh t  fimijet nP 111oshe madhore, 
I 
! 

NS rastet kur zyfla~i transferon tE drejtat e zol5rimit aktiv 1.2 aksionevc ase pjeszve ne  kapitrtl, ai 
deklaron vetsin gjendjen e ketyre te drcjtave para t~~ansferi~nit dhe fmtct e psurise. te  c i h  ka m a d  
efektivisht gjate vitit per tt3 cilat b&zt deklarimi. 

PZrshhanl hollEdsh t: Ilojh, sip?rfaqen, adresgn ku ndodhen, vitin e krijjmtt, v le rh  nE lekP apo ne" valute 
q8 pasrqyrohet ir2; do@rnentacionin q i  dispoaoni, n8 m n g d  ti; dohmenteve shumEn e shpensheve qe 
ked luyer, 'pjes&n 'ca~mese qP zothn i  dhi burhet e orIgjinZs apo t? kruhft tQt $do Uaj pasurie, tE 
paIuajtshme dhe ti$ luajtshme, te" reg&truar me jo n? regjiskat publikE. 

PJna 
Nr. ~ e r s h h i d  i paairis2 d he burimi i Wijimit Mera me shifra dhe mc Gal8 ai! % 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlhIIT DHE KONTRO1,LIT TE PASC'RIF'E 

ANGAZHIhIE DHE VEPIU h1TARl 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHUR4T E KRIJUARA PREJ TYRE 

.Angazhime nC veprimtnri private dheIose publike me qellitn titimi osc qdo Iloj veprimtnrie e kryer 
bl-enda ose jashti vendit, q2 ka k~ijuar ti; ardhuw, si dhe angnzhime n2 orgnnizata li~iinipmrCse dhe jo 
litimytur2se. sindi kata ose orgnniznta ptpl'esionnle, polit ike. shtettrore dht pjcse~nnrrje ne $do 
~ i + g a ~ t i ~ f i t E  tjcicr: ti; zyTtai-ii. bashkeshurtitr'l.s r l l~r :  f?rn(jt\.e I:C nloshij- madl-rorc pf:. ycriud11En nya riala ! 
jnnai-, deri n? datZn c filliinit tt; put12s te  vitit ti! deklnl-in~il; 

v N t  rastet e zotkimit pasiv tC aksior~eve dhdose te pjesZve n8 kapital, duhel ti deklarohen tt; drejtat e 
pel-fi~imit 15 fiyteve civiIt 12 pronEsid, te ciIat jont: realiztlat. nga data I janar, deri ne daten e ftll~lnii 12 
dety~ds. 

PBrshkruanI hoHgsskht $do 1Ioj angazhimi dhe veprimtarie q& ka sjeHI tl 
ardhura, em&rtimi i h s t i t ~ ~ b n i t ,  i organizatk apo i aktivitetk nga ku Sane Sbuma e t Z  mdhurave t Z  
sipruar ti! ardhurat, adresa , nr. i regjistrft publik, stutusi, objekti f lirijuara, nk fek8 apo nE 
veprimtarise a& organizatEs, funhion1 dhelose natyra e angazhimit nga valute 

a a n a r i  deri datCn e fillimit nE detyri. (me shifra dhe me fjalE), 
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XCse k~ hnnat &ht$ i pr~njafiuestlzm. vazhdotli te plol2soui ne fotokopje te tij. 
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REPLJBLIKA E S H Q I P E R I S ~  
INSPEK'I'UR.4-TI I L.-\R'TE I DEKLARIJTII' DHE KOSTROLLI'I' ?'E P:\SUHlVE 

DETYRIiLIET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE F I Z I K ~  

Dtlyrimet financiare ndaj personave juridikt; dhe f ~ j k e  (kredi. hualnarrjs. detyrim p2rb stlldilne etj.) q? 
ekzistojjn? brerldlt dhs jashtz vendit. t i  tnbetura ende pa u shlyer deri ne daten e fillinlit t - i  pun& prtzj: 
zyrtarit. bashkeshol-titles dhs f21nijGve n? 1nosl12 n-iadt101.e. 

r Te dhEr~at p2r elnra persoslnsh ndaj t i  cileve keni detyritne finnnciarc t C  pasqyohen 115 fletsn nl-,6. p?l- 
t2 ruajtur konfidencislitrtin e tyre. 

Pi;rsh?wuanl hollZsisht qellimin e detyrimit financiar, shumZn totale ni; Shuma e detyrirnft fifianciar qC ka 
lekZ apo ne valutz, datEn e fi l l init  dde ti! mbarimit ti! detyrirnit mbetur epashlyer, deri nL datPn e 
(muajilviti), nr, e kontrate's dhe interesin-bazii, pEr kreditg bankare fdlirnit t C  punk 
shumen totale (kqesor + interes), kohEzgjatjen (rn~iajinlvitin) dhe (me shifra dhe me shkrim) 
ktstin mujor. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
I W E K T O R A T I  I LARTE I DEKLARIWlIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

a 

1 

1.LD.K.P iu 
E pjesltareve te fanliljes q5 mbartin detyrimin pZr deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dke nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pgr pasuritg q l  

disponojnz veqmas nga $do anetar i SamiUes. 
! 
! - 

Shtetasi/sjii , bash kes hart!e El 
E~ni!r, at&, rnbiemer fl;mijC nl; moshe madhore 5 - 

e subjektit 
I 

EmCr, atesi, m biemgr, fun ksiori 
i 

4 I -  - i 

. 

I Ke bazi; tF  pikfs 5 t Z  nenit 13, tz ligjit nr.9367, datii 07.04.2005 ''Per parandslin~in e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioncve publike", 

A u  t o r i z o j :  

Inspckioratin e Lart_ii t? Dcklarilnih dhc Kontr-oflit t5 B a s u r i ~ ' ~  rihe personal f 

autol-izuar nga Autoriteti FergjcaCs - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-si!, qZ ti! verifikojne 
ne te ai tha  subjcktet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
( let~rimet  finantinre, qe ekzistoj n? n$ emrin tin1 dhe per ilogarine time. 

Emri, Mbiemri, Nhshkrind 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
ISSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIhlIT DHE KOSTROLLIT TI? PASURIVE 

DEKLARIMI 1 INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHM E 

Penhkruani halllsisht: Uojin, sierfaqen: adres!sen ku ndodben, uitin e krijimit, vlergn ne l e G  ape ni; valari; 
q i  pasqyrottet n& dokurnentacionln qZ dispnoni, nll rrraagesG K dekumenteve shurnen e shpenlrinlev2 qi; 
ken1 kryer, pjesh takuese qe zoteroni dhe burimet e crrigjinki apo tE krijimit te qda lloj pasurie, tf 
pahajtshme dhe tEluajtshrne, t T  regjistruslr ose jo nZ regjistrat publiM. 

Pjesrr 
5 r. PSrsh krirni i pasurisi! dhe burin~i i krij fniit Wem me shifra dhe me i'jalZ ni! % 




